
Zarządzenie Nr 1675 II/2010
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 9 marca 2010r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 rok miasta Gorzowa Wlkp.

Na podstawie art.222 ust.4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 ) zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę    28.027 zł
2.Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę    28.027 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę    28.027 zł
2.Zwiększa sie wydatki bieżące o kwotę    28.027 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 1675/II/2010 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 9 marca 2010r.
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
758   Różne rozliczenia 5 889 439,00 - 9 427,00 5 880 012,00  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 5 844 139,00 - 9 427,00 5 834 712,00  
  4810 Rezerwy 4 971 139,00 - 9 427,00 4 961 712,00  

801   Oświata i wychowanie 147 852 969,00 9 427,00 147 862 396,00  
 80110  Gimnazja 22 898 705,00 4 229,00 22 902 934,00  
  4270 Zakup usług remontowych 2 139,00 4 229,00 6 368,00  
 80120  Licea ogólnokształcące 19 159 795,00 2 632,00 19 162 427,00  
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 632,00 2 632,00  
 80130  Szkoły zawodowe 25 227 357,00 2 566,00 25 229 923,00  
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 566,00 2 566,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 86 923 286,00 0,00 86 923 286,00  
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 18 600,00 18 600,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 104 500,00 - 18 600,00 85 900,00  

  
Razem: 538 960 595,00 0,00 538 960 595,00  


